1 1 -
ÇdEkINio v!a XRu X ¥as

1 	 parácipapo ao povo,

Excelentíssima Senhora Presidenta Da Câmara Municipal De
Nova Russas

INDICAÇÃO N° 01012010

O vereador signatário deste, no uso de suas atribuições
regimentais, vem respeitosamente requerer ao Exmo Sr. Prefeito
Municipal sua interferência ao órgão competente para a reforma de
dois colégios na localidade de Sitio Novo.

JUSTIFICATIVA

Devida as escolas se encontrarem em péssima conservação, calçadas
esburacadas colocando em risco até a integridade física dos alunos.

APROVADO

c 1 ergio d ri
Vereador 	50-  CO

Rua Manoel Peixoto, 170 -Centro - Cep: 62200-000 - Fone/fax: 3672-0426 - Nova Russas - Ceará
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6